



سازمان تبلیغات اسلامی
جمهوری اسلامی ایران

تَبَّيْكَ يَا اِمَام

بازخوانی برخی تفکرات

یک امام، یک ره بر

لطفاً پس از مطالعه، به دیگران هم تعارف کنید

گردآورنده:

کسی که دوست دارد انقلابی باشد و انقلابی بماند و انقلابی برود، اگر خدا بخواهد

پایگاه مقاومت بسیج شهید احمدی روشن

یادآوری

۳

۱- ما برای آب و نان انقلاب نکردیم.

۲- رهبر جامعه‌ی اسلامی جلوتر از فکر و شعور مردم جامعه‌ی خود، حرکت نمی‌کند. نه مشی پیامبر اکرم(ص) اینگونه بوده و نه مشی امام علی(ع). پس باید مراقب باشم و هوشیار.

۳- ما، درس سازش ناپذیری با استکبار را از حضرت سیدالشهداء آموخته‌ایم و یاد گرفته‌ایم که تا آخرین قطره‌ی خونمان برای آرمان‌های اسلام و انقلاب مبارزه کنیم که اگر کشته شویم هم، پیروزیم.

۴- من که خود را پیرو ولایت فقیه می‌دانم و نمک حکومت

ولایت فقیه را می‌خورم، بدانم که

وله، فقیه ام فرمود: "من، انقلابی، ام"

سه تا سؤال

۱- فرق اسلام آمریکایی با اسلام ناب محمدی در چیست؟

۲- فرق یک مسلمان انقلابی با مسلمان غیر انقلابی در چیست؟

۳- آیا من به اصول اسلام ناب پایبندم و مسلمان انقلابی هستم؟

* هنوز برای بسیاری از ملت‌های اسلامی مرز بین اسلام آمریکایی و اسلام ناب محمدی و اسلام پابرهنگان و محرومان و اسلام مقدس نماهای متحجر و سرمایه داران خدانشناس و مرفهین بی درد کاملاً مشخص نشده است.

امام روح الله ۱۴/۶/۱۳۶۷

* حتی اگر در تمام آمریکا مسجد بسازند و بالای گلدسته‌ها شعار الله اکبر قرار بدهند، هیچ وقت شعار مرگ بر آمریکا را فراموش نکنید، چون آمریکا شیطان بزرگ است. امام روح الله

* در نهاد و سرشت آمریکا، کینه و دشمنی با اسلام ناب محمدی موج می‌زند. آمریکا و اسرائیل با اساس اسلام دشمن اند، چرا که اسلام و کتاب و سنت را خار راه خود و مانع از چپاولگری‌هایشان می‌دانند. چرا که ایران با پیروی از همین کتاب و سنت بود که در مقابل آنان به پا خاست و انقلاب نمود و پیروز شد.

امام روح الله. صحیفه نور- ج ۲۱ ص ۵۲ و ج ۱۹ ص ۲۸

* من دیپلمات نیستم! من انقلابی‌ام و حرف را صریح و صادقانه می‌گوییم.

شما (آمریکایی‌ها) اسلحه را مقابل ایران می‌گیرید و می‌خواهید مذاکره کنید؟! ملت ایران مقابل این چیزها مرعوب نخواهد شد. امام خامنه‌ای (مدظله العالی)

* انسان باید در این عرصه‌ی وسیع بین‌المللی، خود را در میدان جنگ مشاهده کند. بحث صلح و نوازش و این‌ها نیست، حتی آنجایی هم که حرف نرم می‌زنند، پشت حرف نرم یک خنجر آخته‌ای وجود دارد که منتظر غفلتی هستند تا دسته، در جگر طرف مقابل خودشان فرو کنند. لذا **باید بیدار بود**، باید هوشیار بود.

امام خامنه‌ای (مدظله العالی) در دیدار با نمایندگان مجلس ۸/۳/۱۳۹۰

* ما تا آخر عمر علیه دولت آمریکا مبارزه می‌کنیم و تا آن را به جایش ننشاییم و دستش را از منطقه کوتاه نکنیم و به تمام مبارزان راه آزادی کمک نکنیم تا آن‌ها را شکست دهند... ، از پای نمی‌نشینیم. سلطه آمریکا تمام بدبختی‌های ملل مستضعف را به دنبال دارد. امام روح الله. صحیفه نور- ج ۱۲ ص ۱۷۵